CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÁT HÀNH SÁCH THÁI NGUYÊN

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

 Thái Nguyên, ngày 26 tháng 07 năm 2025

THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết ĐHĐCĐ bất thường số 02/2025/STH/NQ-ĐHĐCĐ, Nghị quyết

HĐQT số 07/NQ-HĐQT ngày 26/07/2025 v/v bầu chủ tịch HĐQT, biên bản họp nhóm ban

kiểm soát ngày 26/07/2025, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công

ty như sau:

1. Trường hợp bổ nhiệm:

1.1 Bà: Nguyễn Thị Vinh

- Chức vụ hiện tại: Không

- Được bổ nhiệm giữ chức vụ: Chủ tịch HĐQT

- Thời hạn bổ nhiệm: cho đến khi có thông báo của công ty

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/07/2025

1.2 Ông: Lê Tuấn Dũng

- Chức vụ hiện tại: Tổng giám đốc

- Được bổ nhiệm giữ chức vụ: Thành viên HĐQT

- Thời hạn bổ nhiệm: cho đến khi có thông báo của công ty

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/07/2025

1.3 Bà: Nguyễn Thị Hoài Thu

- Chức vụ hiện tại: không

- Được bổ nhiệm giữ chức vụ: Thành viên HĐQT

- Thời hạn bổ nhiệm: cho đến khi có thông báo của công ty

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/07/2025

1.4 Ông: Nguyễn Cáp Tiến Đạt

- Chức vụ hiện tại: không

- Được bổ nhiệm giữ chức vụ: Trưởng Ban kiểm soát

- Thời hạn bổ nhiệm: cho đến khi có thông báo của công ty

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/07/2025

1.5 Bà: Nguyễn Thị Kim Huệ

- Chức vụ hiện tại: không

- Được bổ nhiệm giữ chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát

ENI
Placed Image

- Thời hạn bổ nhiệm: cho đến khi có thông báo của công ty

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/07/2025

1.6 Bà: Nguyễn Thị Hồng Thắm

- Chức vụ hiện tại: không

- Được bổ nhiệm giữ chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát

- Thời hạn bổ nhiệm: cho đến khi có thông báo của công ty

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/07/2025

2. Trường hợp miễn nhiệm:

2.1 Bà: Nguyễn Thị Quy

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên HĐQT

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): theo nghị quyết ĐHĐCĐ

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/07/2025

2.2 Ông: Nguyễn Nam Tiến

- Không còn đảm nhận chức vụ: Chủ tịch HĐQT

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): theo nghị quyết ĐHĐCĐ

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/07/2025

2.3 Ông: Nguyễn Phú Sơn

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên HĐQT

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): theo nghị quyết ĐHĐCĐ

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/07/2025

2.4 Bà: Hoàng Thị Lan

- Không còn đảm nhận chức vụ: Trưởng ban Kiểm soát

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): theo nghị quyết ĐHĐCĐ

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/07/2025

2.5 Bà: Nguyễn Thị Như Thùy

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): theo nghị quyết ĐHĐCĐ

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/07/2025

2.6 Bà: Nguyễn Thị Minh

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Ban kiểm soát

- Lý do miễn nhiệm (nếu có): theo nghị quyết ĐHĐCĐ

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 26/07/2025

ENI
Placed Image

(*) Tài liệu đính kèm:

- Biên bản họp nhóm BKS;

- Nghị quyết HĐQT số 07/NQ-HĐQT

- Nghị quyết ĐHĐCĐ bất thường 2025

Tổng giám đốc

Lê Tuấn Dũng

ENI
Placed Image

ENI
Placed Image

		2025-07-27T13:40:23+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT HÀNH SÁCH THÁI NGUYÊN
	I am the author of this document